[5^0

^^ã/ma/}ico Q/íÍK/n/íoí^ialda ^álancia Ç^^/â<-tátícay cie 3lto(^Me Brlc'

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 42» SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 14/12/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 780/2020

Solicita providências, junto aos departamentos

responsáveis, para a implantação de Subprefeitura

na região do Bairro do Mombaça e Sáboo para

atender aquela região, devido à grande expansão

que vem acontecendo e outra que se aguarda com

futuros empreendimentos nesses locais.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto aos

departamentos responsáveis, para a implantação de Subprefeitura na região do Bairro

do Mombaça e Sáboo para atender aquela região, devido à grande expansão que vem

acontecendo e outra que se aguarda com futuros empreendimentos nesses locais.

JUSTIFICATÍVA:

A presente reivindicação, se atendida,

proporcionará aos moradores dos supramencionados locais os serviços oferecidos

pela Prefeitura, descentralizando-os para melhor atender a essas pessoas, as quais,

em sua maioria, também têm dificuldades para se deslocar até Prefeitura devido

principalmente ao percurso cansativo pela distância e aos gastos com a viagem. Além

disso, há uma grande expansão que vem acontecendo e outra que se aguarda com

futuros empreendimento nesses locais.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 9

de dezembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 09/12/2020 -10:23 9942/2020

/vtc

0 í
CM;
01
CM -

CM

E
0

CO
N.
CO
O*-
"M" .
G>
01
CO
CO
LO .
h- •

LLI-
3
O-
O
2

O
2

>'
_j

LU
h—
LU

O
CL

B
c
0

Ê

B'
'õ'
73

O
73
0

0 .
ç •

'U)

0.

Cl'.
«O
ü

v0

O

C

0.

E
D .
O
O-

•D

0

0 .
LU